PORTARIA Nº. 087/2007
EMENTA: Nomeia o Responsável pelo Fundo Municipal de Saúde de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná e dá outras providências.
NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal nº. 270, de 23 de agosto de 2002,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o Senhor ELÓI SCHLICKMANN, portador do CPF/MF sob nº. 620.266.749-49 e Cédula de Identidade nº. 2.262.012 II SESP/PR, ocupante do cargo de Chefe do Departamento Municipal de Saúde, como Responsável pelo FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.
Art. 2º - As atribuições do responsável pelo Fundo Municipal de Saúde são aquelas previstas no art. 4º da Lei Municipal nº. 270, de 23 de agosto de 2002, entre outras decorrentes da legislação vigente.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 13 de julho de 2007.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal